arcis et bonorum plenipotentiary id ipsum utile futurum iudi-

7*
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cassent, iuxta quorum determinationem et nonnullorum servi-to-

rum, turn etiam scultetorum nostrorum factam superinde litmi-

tationem, praenarrati Thvrdossienses praenominatis Bistrensibus

pro novis exlirpatiliis florenos ducentos Hungaricales paratis nu-

meratisque in pecuniis dedissent et facto ipso assignassent, te-

stantibus id ipsum litteris sub dato in oppido Trstena, feria sancti

Georgii militis et martyris anno hoc currente infrascripto con-

fectus.1 His et superius declaratis ralionibus permoti, praespeci-
ficatae possessionis Bistra territorium certis metis et limitibus,
prout aliae lilterae peculiares sub dato die vigesima prima prae-
teriti mensis maji anno itidem currenti infrascripto. superinde
emanatae2 et praesentibus de verbo ad verbum insertae testarentur,

distinctum, cum omnibus utilitatibus et pertinenciis quibuslibet,
quocumque tandem nomiinis vocabulo vocitatis, alpibus etiam

inclusis, praeannotatis oppidanis de Thvrdossin modernis scilicet

et futuris ex certa scientia nostra animoque deliberate autoritate

directoriatus nostri, novae donationis nostirae titulo, pro pascuis
conferendum duximus et concedendum, prout dedimus, concessi-

mus et contulimus, hoc per expressum habere volentes, ut iidem

oppidani de Thvrdossin iuxta benevolam suam submissionem et

obligationem haeredesque et successores eorundem universi prae-

specificatam summam florenorum ducentorum et quadraginta, in

quatuor ut praemissum est terminis, ab anno praesenti infrascripto
incipiendo, singulis annis ad manus provisoris nostri Aruensis,
moderni vel futuri, infallibiliter administrare debeant sintque
obligati. Cuius solutionis et pensionis intuitu praetitulati oppidani
eorumdemque haeredes et successores universi praenarralum ter­
ritorium, modo praedeclarato sibi per nos collatum, successivis

perpetuis temporibus libere el pacifice tenere, habere et possidere
valebunt. Oves insuper ipsorum, quas habent de praesenti vel in

futurum auctiori numero haberent aut habere possent, a praeno-
tata cOnnumeratione turn etiam proveniente exinde vernali et

autumnali solutione eximimus et pro exemptis habere volumus.

Molam insuper et serram, scindendis asseribus accomodatam, uti

52, 1 Taki dokument nie jest mi znany. 2 Ob. wyżej Nr. 51.
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iam praemissum est, licbbit iisdem intertenere, extra quae alias